W ciągu doby zachor. 15 — wyzdr. 7 — umarło 15 — po 27 Maja pozostało chorych 176.

W ciągu doby zachor. 18 — wyzdr. 3 — umarło 12 — po 28 Maja pozostało chorych 179.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 24 Maja (5 Czerwca.)

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO

Z dnia 15 (27) Kwietnia 1855 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W NAJWYŻSZEJ Izbie Obrachunkowej, mianowani: pełniący obowiązki Starszego Pomocnika Kontrolera, Sekretarz Gubern. Stefan Jażdżewski, pełn. obow. Młodszego Kontrolera, liczący się od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b.

Podlesny Biurowy w leśnictwie Koziniec Teofil Krzyżanowski, na takąż posadę do leśnictwa Miechów; Podlesny Biurowy leśnictwa Nowoalexandrya Teofil Biernacki, na takąż posadę do leśnictwa Przedbórz, i Podlesny Biurowy leśnictwa Przasnysz Jan Sarnowicz, na takąż posadę do leśnictwa Pietrków.

Z dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

Mianowany, Sekretarz Wydziału Stada Rządowego koni w Janowie, Antoni Tąkiel, Kassyerem tegoż Wydziału.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14 Ukazu N. PANA z dnia 25 Kwietnia (27 Maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 Kodexu Karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1 (13) Maja 1836 roku, oraz decyzji JO. Xięcia Nameistnika Królestwa z dnia 3 (15) Stycznia 1854 roku, postanowiła: że Karol Baliński, były właściciel części kolonii Jarosławskiej w gub. Lubelskiej, który w roku 1848 zbiegłszy za granicę, przyłączył się tamże do stronnictwa socyalistów polskiej emigracyi, uznanym jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1855 roku wskazanych.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NOWINY ZE WSCHODU.

Korrespondencya *Indépendance Belge* ze Stambułu, z dnia 21 Maja zawiera:

«Od dni kilku powszechnie mówią o ubolewaniu Sułtana nad dymissją Reszida-paszy i o staraniach ku powróceniu go do dawnego stanowiska.